
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 246 

ANO III - DARCINÓPOLIS,  SEXTA – FEIRA 18 DE NOVEMBRO DE 2022 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

SUMÁRIO 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
 
PÁGINA  01 
 
 

 ATO AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  PROCESSO Nº 029/2022 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS/TO 

ATO AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2022. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 1143/2022. 

OBJETO: Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa 

para fornecimento de Gêneros Alimentícios para atenderasnecessidades 

doSecretaria Municipal de Educação de Darcinópolis/TO, No Sistema Registro 

de Preço(SRP). MODALIDADE: Pregão Presencial tipo Menor Preço. 

ABERTURA: às 08hs30 do dia05 de dezembro de 2022. Informações no 

telefone (63) 3423-1136 e no sitio www.licitanet.com.br/www.darcinopolis.gov.br 

e pelo e-mail,licitacaodarcinopolis@gmail.com 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2022. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 1142/2022. 

OBJETO: Contrataçãodeempresa especializada para o Registro de Preços 

visando eventual e futura aquisição de gêneros alimentícios para compor a 

alimentação escolar da Rede Municipal de Ensino junto ao Secretaria Municipal 

de Educação de Darcinópolis/TO, No Sistema Registro de Preço(SRP). 

MODALIDADE: Pregão Eletrônico tipo Menor Preço. ABERTURA: às 14hs00 do 

dia 05 de dezembro de 2022. Informações no telefone (63) 3423-1136 e no 

sitiowww.licitanet.com.br/www.darcinopolis.gov.br e pelo e-

mail,licitacaodarcinopolis@gmail.com 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 057/2022.  

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 1145/2022. 

OBJETO: contratação de empresa especializada para a execução de serviços 

de limpeza e desentupimento de rede coletora de esgotos, No Sistema Registro 

de Preço(SRP). MODALIDADE: Pregão Presencial tipo Menor Preço. 

ABERTURA: às 14hs00 do dia 02 de dezembrode 2022. Informações no 

telefone (63) 3423-1136 e no sitio www.darcinopolis.gov.br e pelo e-mail, 

licitacaodarcinopolis@gmail.com 

 

Darcinópolis/TO, 16 de novembro de 2022 

 

 

Erasmo Miranda de Sousa  

Pregoeiro Oficial 

 

Jackson Soares Marinho 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

 

http://www.licitanet.com.br/
http://www.darcinopolis.gov.br/
mailto:licitacaodarcinopolis@gmail.com
http://www.licitanet.com.br/
http://www.darcinopolis.gov.br/
mailto:licitacaodarcinopolis@gmail.com
http://www.darcinopolis.gov.br/
mailto:licitacaodarcinopolis@gmail.com

